
Stand: 05.05.2019 / 19:50:45

Ergebnisübersicht: Meldorfer Reitertage 2019 [271918006] 05.05.2019 - 05.05.2019

1 Springpferdeprfg. Kl.A*

Preis Hufbeschlag Steffen Dehmelt

Preis Hufbeschlag Helmut Baasch

1. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Crümel 7238 8.40P

2. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Cascado 15637 8.20P

3. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Gilula348 8.10P

4. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Guayana N362 8.00P

5. Marten Gehrke (RTC Ditmarsia e.V.) Sandro Blanc517 7.90P

5. Christian Thiesen (RC Damp e.V.) Carlios638 7.90P

7. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Gajora343 7.60P

8. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calla Grande74 7.40P

8. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850350 7.40P

8. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Brentano 48601 7.40P

11. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fromecs Quinto640 7.30

12. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Hope 104383 7.20

13. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Calgary 9271 7.10

14. Sabine Bremer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Galaxy 72344 7.00

14. Jenni Elo (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Heissa 7370 7.00

14. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Jayomara391 7.00

17. Ina Matthias (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Farah 242320 6.90

18. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Camiro 5981 6.80

19. Jenni Elo (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Damian 57248 6.70

20. Ebba Hansson (RV Breitenburg e.V.) Comic UP205 6.20

21. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Dark Sunshine255 6.00

22. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Q-Manni J487 5.90

23. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Charisma 282149 0.00

23. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Newston 3468 0.00

2/1 Springpferdeprfg. Kl.A**  Teilung nach Leistung

1. Abt.: Preis der Fa. Reimers, Boxenbau, Preis der R+V Versicherung

2. Abt.: Preis der Tierarztpraxis Geiger

1. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Cosi Matti230 8.40P

2. Ebba Hansson (RV Breitenburg e.V.) Uno 56554 8.10P

3. Ebba Hansson (RV Breitenburg e.V.) Smilla 122530 7.90P

4. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mitch 37455 7.70P

4. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) My Mister462 7.70P

6. Sina Boldt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Gracelyn359 7.50P

7. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Gwynedd364 7.40P

8. Ina Matthias (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Festus 178326 7.30

8. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) X-Flow Freestyle574 7.30

10. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Clueso 27191 7.20

10. Alexander von Appen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Corina F227 7.20

10. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sputnik 119534 7.20

13. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Casting 6127 7.10

14. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Carisma 141103 7.00

14. Deike Ahsbahs (RuFV von Zieten Bokel eV) Dürer 11294 7.00

14. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Gajora343 7.00

14. Gabi Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lucky Punch H.S.440 7.00

18. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Askantus31 6.90

18. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Newston 3468 6.90

20. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Freda Gold339 6.80

20. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Lord 107426 6.80

22. Norbert Carstensen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Fabiana 37317 6.70

23. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Contello 8218 6.60

24. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Brentano 48601 6.50

25. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Coccina193 6.20

26. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Flora 555623 6.00

27. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Camiro 5981 5.80

27. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Gilula348 5.80

29. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Adagia K6 5.60

30. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Capri 12093 5.40

31. Jannik Bremer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Galaxy 72344 0.50

2/2 Springpferdeprfg. Kl.A**  Teilung nach Leistung

1. Abt.: Preis der Fa. Reimers, Boxenbau, Preis der R+V Versicherung

2. Abt.: Preis der Tierarztpraxis Geiger

1. Alexandra Witt (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claas 26632 8.20P

2. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cnöpfchen192 8.00P

3. Tanja Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) C-Herzelein J62 7.80P

3. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Love On437 7.80P
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5. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850350 7.60P

5. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Giophea N351 7.60P

3 Springpferdeprfg. Kl.L

Preis der Fam. Peter Rehder

1. Bart van der Maat (RV Breitenburg e.V.) Lyjanair634 8.20P

2. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Colourfly202 8.00P

3. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cnöpfchen192 7.90P

3. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Golda 67355 7.90P

5. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Clueso 27191 7.80P

6. Deike Ahsbahs (RuFV von Zieten Bokel eV) Dürer 11294 7.70P

6. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mitch 37455 7.70P

8. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) X-Flow Freestyle574 7.20

8. Alexandra Witt (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claas 26632 7.20

10. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Gwynedd364 7.00

10. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sputnik 119534 7.00

12. Tanja Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) C-Herzelein J62 6.90

12. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Coccina193 6.90

12. Ebba Hansson (RV Breitenburg e.V.) Uno 56554 6.90

15. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Giophea N351 6.20

16. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Cosi Matti230 6.00

17. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Carisma 141103 5.80

18. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Askantus31 1.00

4 Springpferdeprfg. Kl.L

Preis der Viehhandlung Dierk Bruhn

1. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Campino TH636 8.50P

2. Alexander von Appen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Luke Skywalker v.A.442 8.40P

2. Alexandra Witt (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Centuria 11631 8.40P

4. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chocolate Chip 12167 8.30P

4. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Cantinori626 8.30P

6. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caro As 21110 8.20P

6. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Clever Girl 13186 8.20P

6. Ebba Hansson (RV Breitenburg e.V.) Smilla 122530 8.20P

9. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fiorella N331 8.10P

9. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lord Favorit433 8.10P

9. Christian Thiesen (RC Damp e.V.) Ulanda 23639 8.10P

12. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carentano 699 8.00P

12. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chewbacca HCC159 8.00P

12. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Convent 20223 8.00P

12. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cooper 211225 8.00P

12. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Na Loggo465 8.00P

17. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) My Mister462 7.90

18. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castor 126129 7.80

18. Ina Matthias (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Festus 178326 7.80

18. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Mylord Mulalo463 7.80

21. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Feuerzähnchen J327 7.60

21. Bart van der Maat (RV Breitenburg e.V.) Elicta633 7.60

23. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cowalsky232 7.50

23. Tina Lange (RFV Ströhen e.V.) Sunshine 681539 7.50

23. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Cortez 78628 7.50

26. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Lord 107426 7.10

27. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Large Loui Cor412 7.00

28. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Clappsido S178 6.90

29. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM400 6.50

30. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Ceylon 31144 6.30

31. Fee Lisann Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chem 5156 0.00

31. Lena Hahn (RV Breitenburg e.V.) Divaro 4280 0.00

31. Norbert Carstensen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Fabiana 37317 0.00

31. Gabi Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lucky Punch H.S.440 0.00

5 Springpferdeprfg. Kl.M

Preis der Züchter des Holsteiner Pferdes

1. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Cantinori626 8.40P

2. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castor 126129 8.10P

3. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Feuerzähnchen J327 8.00P

4. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lord Favorit433 7.80P

5. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Ceylon 31144 7.30P

6. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Clever Girl 13186 7.10

6. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cooper 211225 7.10
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6. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cowalsky232 7.10

9. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Cortez 78628 6.90

10. Tina Lange (RFV Ströhen e.V.) Sunshine 681539 6.30

11. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chewbacca HCC159 6.20

11. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Colourfly202 6.20

11. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM400 6.20

14. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fiorella N331 6.00

15. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caro As 21110 5.00

7 Dressurreiterprfg. Kl.A

Preis der Heider Offsetdruckerei Pingel-Witte, Heide und

Faire Beratung von der Westküste GmbH & Co. KG, Meldorf

1. Mira Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Ephisto304 7.50P

2. Emily Kanditt (RSG Am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Hennessy 108373 7.40P

3. Janne Lahnstein (PSG Flensburg-Land e.V.) Haithabu 5618 7.30P

4. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Dornröschen 207290 7.20P

5. Vanessa Vergo (RTG Achtern Diek e.V.) Qaramell488 7.10P

6. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Filula328 7.00P

7. Lara Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 3112 6.90P

8. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Gajora343 6.80P

8. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Gilula348 6.80P

10. Teresa Wolfsteller (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Amrum 520 6.70P

10. Hanna Kampen (RV Breitenburg e.V.) Sweet Smilla540 6.70P

12. Emma Blume (RTG Achtern Diek e.V.) Ali Baba 15414 6.60

12. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Meck Gwittina450 6.60

14. Nathalie Tamschick (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Conte Calando T217 6.50

15. Enya Fiona Oltersdorf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Berenike 1844 6.40

15. Sarah Luise Schwartz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Herr Neumann375 6.40

17. Kim Sophie Klinck (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Holsteins Wellenbrecher382 6.30

18. Antonia Glismann (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Piccalili Maid478 6.20

18. Maika Weiß (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Wynona 37573 6.20

20. Jill Marie Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Freya 238340 6.00

21. Annika Wiesener (RSG Volkerswurth eV) Devil Dancer267 5.80

21. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gilla 30347 5.80

21. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Princess 3602 5.80

24. Anne Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slangenburg's Imke529 5.70

25. Svenja Reinel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Hidalgo 70376 5.60

26. Inga Dorschel (RTC Ditmarsia e.V.) Dance it out249 5.00

27. Regina Blohm (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Ikador 2386 4.80

28. Lea Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Conteur's Contract219 4.30

8 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Fa. Günter Pioch , Heizung u. Sanitär

1. Emily Kanditt (RSG Am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Hennessy 108373 7.80P

2. Sophie Litmeyer (RV Concordia Dingerdonn u) Lillemann 6423 7.70P

3. Emma Blume (RTG Achtern Diek e.V.) Ali Baba 15414 7.50P

4. Sonja Wöbke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Heitholms Mia And Me371 7.30P

5. Christin Meier (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) No Limit 70472 7.10P

6. Kristin Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Kaiser Knut398 7.00P

7. Teresa Wolfsteller (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Amrum 520 6.90P

8. Kim Sophie Klinck (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Holsteins Wellenbrecher382 6.80P

9. Sarah Luise Schwartz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Herr Neumann375 6.70P

9. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Meck Gwittina450 6.70P

11. Jana Stavenhagen (RV Concordia Dingerdonn u) Acordella5 6.60P

11. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Filula328 6.60P

13. Maika Weiß (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Wynona 37573 6.50

14. Vanessa Vergo (RTG Achtern Diek e.V.) Qaramell488 6.40

14. Susan Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Rüdiger von Schlotterstein 2513 6.40

16. Mira Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Ephisto304 6.30

16. Antonia Glismann (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Piccalili Maid478 6.30

18. Melanie Ibs (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Nero Sun Dakota467 6.20

19. Melanie Bielenberg (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nirvana 68470 6.10

20. Nicole Kozber (RV Süderholm e.V.) Bella Carentina41 6.00

20. Jill Marie Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Freya 238340 6.00

22. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Princess 3602 5.90

23. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Gilula348 5.80

23. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl461 5.80

25. Annika Wiesener (RSG Volkerswurth eV) Devil Dancer267 5.70

25. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Dornröschen 207290 5.70

27. Enya Fiona Oltersdorf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Berenike 1844 5.30

27. Anne Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slangenburg's Imke529 5.30
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29. Allegra Sellmer (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lakota 36411 5.10

9 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis der Fam. Arne Bothmann

1. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Diego 423273 7.20P

2. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit460 7.10P

3. Julia Siegmund (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amadeus 97917 7.00P

4. Marie-Luise Taebel (Schubyer RV) Raphael 108614 6.80P

5. Friederike Wilhelm (Turniergemeinschaft nach Maas) Quite Perfect 2507 6.70P

5. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Catookovich613 6.70P

7. Dana Erichsen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Aragon B27 6.60P

8. Kristin Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Kaiser Knut398 6.50P

8. Mona Pahnke (TRSG Martinshof e.V) TüKos Captatio550 6.50P

10. Chyara Carstens (RTC Ditmarsia e.V.) Be Diskret39 6.40

10. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Akke van Herbricht612 6.40

12. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sunflower 35537 6.30

13. Jule Schreiner (RTC Ditmarsia e.V.) Huntelaar385 6.20

14. Sophie Litmeyer (RV Concordia Dingerdonn u) Lillemann 6423 6.00

15. Amelie-Manja Weber (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Mr. Holland458 5.80

16. Mareike Dohna (RV Breitenburg e.V.) Don Davino 3285 5.60

17. Annika Klinckhamer (RFV Pinneberg e.V.) Cottano231 5.50

17. Mareike Dohna (RV Breitenburg e.V.) Holsteins Bonito377 5.50

17. Tjara Ihfe (TG Nordwestküste e.V.) Moonlight MC456 5.50

20. Jana Stavenhagen (RV Concordia Dingerdonn u) Acordella5 5.40

21. Lena Voß (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Kiss Me 16401 5.20

22. Bettina König Dr. (RFV Pinneberg e.V.) Camaro 13779 5.10

23. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 6137 5.00

23. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Sanbianco515 5.00

10 Dressurprfg. Kl.L* Kand. Aufg. L 5

Preis der Fa. Happy Horse, Eggstedt

1. Amelie-Manja Weber (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Mr. Holland458 7.30P

2. Jana Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Garneby 2345 7.10P

3. Julia Siegmund (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amadeus 97917 7.00P

4. Dana Erichsen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Aragon B27 6.90P

5. Inga-Joraine Brandt (RFV Lutzhorn e.V.) Daiano246 6.80P

6. Jule Schreiner (RTC Ditmarsia e.V.) Huntelaar385 6.70P

6. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Catookovich613 6.70P

8. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit460 6.60P

9. Tjara Ihfe (TG Nordwestküste e.V.) Moonlight MC456 6.50

9. Pia Wieczorek (RTC Ditmarsia e.V.) Ponyland Welcome481 6.50

11. Chyara Carstens (RTC Ditmarsia e.V.) Be Diskret39 6.40

11. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Diego 423273 6.40

11. Janine Dörnemann (RSG Volkerswurth eV) Waikita 13567 6.40

14. Bjarne Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2570 6.30

15. Inga Green (Schubyer RV) Holsteins Darling378 6.20

16. Inga Green (Schubyer RV) Holsteins Highlight379 6.00

16. Friederike Wilhelm (Turniergemeinschaft nach Maas) Quite Perfect 2507 6.00

18. Bettina König Dr. (RFV Pinneberg e.V.) Camaro 13779 5.90

18. Marie-Luise Taebel (Schubyer RV) Raphael 108614 5.90

20. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sunflower 35537 5.50

21. Claudia Brandt (RRV Nordseebad Büsum) Diva 597278 5.30

11/1 Stilspringprüfung Kl.A*  Jun + JR

Preis der Firma Marstall

1. Laura Manukian (RuFV Nutteln u.U. eV) Laudatio Con Dia WE600 8.20P

2. Hanna Rathmann (RFV Eiderstedt e.V.) Cavas135 8.00P

3. Celine Timmermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Love On437 7.90P

4. Jule Peschutter (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Breezi58 7.80P

5. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) De Rubin 2257 7.70P

6. Lara Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 3112 7.60P

6. Emma Ehlers (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Grossis's Caluna361 7.60P

8. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose236 7.50

8. Lisa Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Traviata I549 7.50

10. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Calvin Klein 3678 7.40

10. Luisa Carl (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Evita van de Helle315 7.40

10. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sunflower 35537 7.40

13. Kerrin Lausen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Loupo 2436 7.30

14. Johanna von Kampen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claara176 7.00

15. Lisanne Lettkemann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cyrus M244 6.90
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16. Marie Wittmaack (RTC Ditmarsia e.V.) Sandolero 3516 6.80

17. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden) Capabana90 6.70

18. Emma Bols (RV Concordia Dingerdonn u) Just a Little Smile396 0.00

18. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Celin 32611 0.00

11/2 Stilspringprüfung Kl.A*   Reiter

Preis der Fa. Linn Rolfs,Turnier- u. Ausbildungsstall

1. Inga Sievers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Zippels Candida579 8.00P

2. Franziska Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castell 17126 7.80P

3. Claudia Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carisma Z104 7.70P

4. Matthias Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Antaris 12923 7.50P

4. Kirsten Struve (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Calinka's Chelsea72 7.50P

6. Martje Stuertz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caja-Yamira65 7.40P

6. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cajano TH66 7.40P

6. Birte Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 42130 7.40P

6. Malin Bruhn (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Mirage 102453 7.40P

10. Lena Hartmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cerona 3141 7.30

10. Lena Hartmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Charlotta 24151 7.30

10. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mystro Royale464 7.30

13. Martina Schaffranek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Binja 251 7.20

14. Nicole Kozber (RV Süderholm e.V.) Bella Carentina41 6.90

15. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 32183 6.70

15. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl461 6.70

17. Sabrina Junge (TSG Westerdeich e.V) Sanssouci 114519 6.50

18. Anika Butenschön (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sarotti 48520 6.40

19. Daniel Mehlis (RFV Seehausen e.V.) Ciacomo's Girl608 6.00

12/1 Springprüfung Kl. A** RanglPkt. 0 - 60

Preis der Fa. Nilsson, Baustoffe

1. Malin Bruhn (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Mirage 102453 0.00 / 51.76P

2. Martje Mea Grallert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cambrino N80 0.00 / 54.34P

3. Mia-Lina Tietjen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Biscaja 1152 0.00 / 56.45P

4. Jaqueline Werner (RuFV Nutteln u.U. eV) Casiro Son MW119 0.00 / 58.39P

5. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 384 0.00 / 60.37P

6. Finja Sjut (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Omaha Hogue475 0.00 / 62.78P

7. Chyara Carstens (RTC Ditmarsia e.V.) Be Diskret39 0.00 / 65.85P

8. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappuccino to go92 0.00 / 66.53P

9. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tamina 116543 0.00 / 68.18P

10. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Celin 32611 4.00 / 60.86

11. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose236 4.00 / 61.15

12. Claudia Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carisma Z104 4.00 / 63.86

13. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden) Capabana90 4.00 / 64.64

14. Iris-Marja Kahle (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Important 7387 4.00 / 70.58

15. Inga Gaedechens (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Gwenhwyfar 11363 4.00 / 74.16

16. Martje Stuertz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caja-Yamira65 4.00 / 76.91

17. Emma Ehlers (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Grossis's Caluna361 8.00 / 58.24

18. Inga Sievers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Zippels Candida579 8.00 / 59.42

19. Kirsten Struve (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Calinka's Chelsea72 8.00 / 62.76

20. Johanna von Kampen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claara176 8.00 / 65.43

21. Hanna Rathmann (RFV Eiderstedt e.V.) Cavas135 8.00 / 69.08

12/2 Springprüfung Kl. A**  Ranglpkt. 61 u. höher

Preis der Firma Kagelmann,Heizung - Sanitär, Itzehoe

1. Pia Anneke Bendixen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pasadena 214476 0.00 / 51.04P

2. Anna-Liza Peterich (RV Concordia Dingerdonn u) Cornaoma229 0.00 / 52.87P

3. Daniel Mehlis (RFV Seehausen e.V.) Ciacomo's Girl608 0.00 / 55.68P

4. Nathalie Tamschick (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Divarada T279 0.00 / 57.56P

5. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Esperanza 97310 0.00 / 57.75P

6. Matthias Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Antaris 12923 0.00 / 57.85P

7. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Java Sun390 0.00 / 58.94P

8. Laura Urban (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Capriccio 5794 0.00 / 63.00P

9. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calderron69 0.00 / 63.62P

10. Cordula Burghoff Dr. (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Quiska506 0.00 / 64.19

11. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Claas 22177 0.00 / 65.27

12. Lena Hahn (RV Breitenburg e.V.) Divaro 4280 0.00 / 65.82

13. Katrin Eder (RV Breitenburg e.V.) Cheeky Lou153 0.00 / 67.99

14. Svea Segger (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Gin Tonic S349 0.00 / 75.86

15. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31334 4.00 / 51.42

16. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cajano TH66 4.00 / 59.23

17. Lisanne Lettkemann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cyrus M244 4.00 / 61.68
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18. Martina Schaffranek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Binja 251 4.00 / 63.27

19. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Stella 862535 4.00 / 66.72

20. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Gajora343 4.00 / 67.50

21. Lena Hartmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Charlotta 24151 5.00 / 78.40

22. Jule Peschutter (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Breezi58 8.00 / 60.80

23. Lena Hartmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cerona 3141 10.00 / 82.01

24. Lena Otto (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Chalotte S.147 10.00 / 83.32

25. Kerrin Lausen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Loupo 2436 13.00 / 95.65

26. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mystro Royale464 16.00 / 65.59

13 Stilspringprüfung Kl.L

Preis der Tierarztpraxis Dr. Ladehoff & Vieth

1. Neele Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Coline 17196 8.40P

2. Svea Segger (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Esprit 399311 8.30P

3. Jana Witthinrich (RTC Ditmarsia e.V.) Caprice 49895 8.20P

3. Lena Hahn (RV Breitenburg e.V.) Divaro 4280 8.20P

5. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Constello 2215 8.10P

5. Pia Schröder (Koseler RV e.V.) Vine F564 8.10P

7. Wiebke Köhne (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) United Queen552 8.00P

8. Laura Urban (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Capriccio 5794 7.90P

8. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 6137 7.90P

10. Martje Mea Grallert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cambrino N80 7.80P

11. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quintinus 5502 7.70P

12. Jaqueline Werner (RuFV Nutteln u.U. eV) Casiro Son MW119 7.60P

13. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calderron69 7.50

13. Iris-Marja Kahle (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Important 7387 7.50

15. Mia-Lina Tietjen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Biscaja 1152 7.40

16. Chyara Carstens (RTC Ditmarsia e.V.) Be Diskret39 7.20

16. Anna-Liza Peterich (RV Concordia Dingerdonn u) Cornaoma229 7.20

16. Lena Isermann (RV Breitenburg e.V.) Lacazandra407 7.20

19. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Calvin Klein 3678 7.00

19. Katrin Eder (RV Breitenburg e.V.) Cheeky Lou153 7.00

21. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 384 6.90

22. Candy-Jean Schlüter (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Maybe 108449 6.80

23. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Castalino124 6.50

24. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappuccino to go92 6.40

24. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Stella 862535 6.40

26. Cordula Burghoff Dr. (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Quiska506 6.30

27. Franziska Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castell 17126 6.20

28. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 42130 5.80

29. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Alula 216 5.00

30. Lena Isermann (RV Breitenburg e.V.) Caipirinha 7364 0.00

30. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Esperanza 97310 0.00

30. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tamina 116543 0.00

14/1 Springprüfung Kl.L    LK 4

Preis der  Zimmerei Paulsen

1. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 6137 0.00 / 54.25P

2. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 42130 0.00 / 54.60P

3. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera531 0.00 / 59.45P

4. Paula Luplow (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Victoria S563 0.00 / 60.22P

5. Lena Otto (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Chalotte S.147 0.00 / 62.68P

6. Pia Schröder (Koseler RV e.V.) Vine F564 0.00 / 62.95P

7. Janea Siewertsen (Ostermooringer RFV e.V.) Atlantis 19933 0.00 / 63.26P

8. Jana Witthinrich (RTC Ditmarsia e.V.) Caprice 49895 0.00 / 64.48P

9. Clara Sophie Chop (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Deardrie N258 0.00 / 65.62P

10. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Castalino124 0.00 / 71.79

11. Svea Segger (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Esprit 399311 4.00 / 58.29

12. Clara Sophie Chop (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cardique N98 4.00 / 58.47

13. Neele Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Coline 17196 4.00 / 61.29

14. Constanze Komoß (RV Breitenburg e.V.) Con-Tico 6206 4.00 / 61.60

15. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Alula 216 4.00 / 62.19

16. Wiebke Köhne (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) United Queen552 4.00 / 63.59

17. Doris Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cormento PP228 4.00 / 65.93

18. Norbert Carstensen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Cassina 66123 4.00 / 68.44

19. Denise Hansen (RFV Tellingstedt) Einstein B297 5.00 / 78.82

20. Lena Isermann (RV Breitenburg e.V.) Lacazandra407 8.00 / 66.56

21. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quintinus 5502 11.00 / 86.72

22. Ina Matthias (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Darissa 8253 15.00 / 88.68

23. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Collier 7198 17.00 / 96.78
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14/2 Springprüfung Kl.L  LK 3

Preis der Fa. Elektro Lettkemann

1. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cathie132 0.00 / 54.38P

2. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia 2277 0.00 / 55.06P

3. Henrik Lübcker (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Calif 53624 0.00 / 55.75P

4. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Chess 33158 0.00 / 56.14P

5. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Karim van Orchid's399 0.00 / 56.67P

6. Pia Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Cisco 206175 0.00 / 57.04P

7. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Celine 248139 0.00 / 57.60P

8. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin226 0.00 / 61.33P

9. Tina Lange (RFV Ströhen e.V.) Heracles FG374 0.00 / 61.58P

10. Gabi Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cima Grande172 0.00 / 61.94P

11. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Esmiralda 27309 0.00 / 62.02

12. Natalie Peters (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Checento152 0.00 / 62.05

13. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Valeska 94556 0.00 / 62.15

14. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega568 0.00 / 63.18

15. Nane Körting (Ostermooringer RFV e.V.) Zaphira 10577 0.00 / 66.32

16. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 3145 0.00 / 66.74

17. Olaf Carsten Korries Dr. (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Voll Süß565 0.00 / 68.45

18. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness497 0.00 / 69.19

19. Kirsten Carstensen (RV Husum-Schobüll e.V) Concord 52208 4.00 / 57.70

20. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lombardo 52430 4.00 / 59.64

21. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2668 4.00 / 65.13

22. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lazy Lümmel416 4.00 / 65.96

23. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Elfriede 14300 4.00 / 68.47

24. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cascada 107115 4.00 / 73.35

25. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Vanilla G559 8.00 / 63.09

26. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM400 8.00 / 63.33

27. Natalie Peters (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Cynar 10242 17.00 / 96.33

15/1 Stilspringprüfung Kl.M*   Ranglpkt. 0 - 500

Preis der LVM Versicherung

Preis der Fa. Stöfen Landhandel

1. Henrik Lübcker (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Calif 53624 8.40P

2. Sarah-Jane Rose (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Royano 2512 8.20P

3. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera531 8.10P

3. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Valeska 94556 8.10P

5. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Constello 2215 8.00P

5. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin226 8.00P

7. Doris Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cormento PP228 7.70

8. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Collier 7198 7.60

9. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cathie132 7.00

10. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Chess 33158 6.70

11. Kirsten Carstensen (RV Husum-Schobüll e.V) Concord 52208 6.00

12. Norbert Carstensen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Cassina 66123 0.00

15/2 Stilspringprüfung Kl.M*   Ranglpkt. 501 u. höher

Preis der Fa. Raik Krempien, Dachdeckerei

1. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Collector 2197 9.40P

2. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 554 9.10P

3. Anja Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cessina P142 9.00P

4. Naemi Lou Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Chijioke163 8.90P

5. Sarah-Fee Gonell (RV Waabs-Langholz e.V.) Can Cun 287 8.80P

5. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vanea C558 8.80P

7. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Celine 248139 8.60P

8. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Q-Couleur486 8.50P

8. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shirley 109523 8.50P

10. Gabi Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cima Grande172 7.80

10. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness497 7.80

12. Liv-Eileen Foit (RFV Husbyharde e.V.) Crispy 13235 7.60

13. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18420 7.50

14. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 3145 7.20

15. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Esmiralda 27309 7.10

16. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2668 6.70

17. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cowalsky232 6.60

18. Natalie Peters (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Checento152 6.40

19. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Elfriede 14300 0.00

16/1 Springprüfung Kl.M*    LK 3
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Preis der Fa. Ritters, Elektrotechnik

1. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Sharon 164522 0.00 / 55.07P

2. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Camus 1285 0.00 / 58.12P

3. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Look at Hennessy431 0.00 / 58.60P

4. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Adwiga M7 0.00 / 59.16P

5. Kai Thomsen (Rantrumer RV e.V.) Louis 330435 0.00 / 60.52P

6. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Caradosso607 0.00 / 60.75P

7. Hendrik Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Clarenta179 0.00 / 61.30P

8. Jan-Luca Schmidt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Wien I571 0.00 / 61.42P

9. Jan-Luca Schmidt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Scampolo 51521 0.00 / 62.98P

10. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Collector 2197 0.00 / 64.19

11. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Quantor 5492 0.00 / 65.25

12. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Ludo D441 0.00 / 67.88

13. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rockybella511 0.00 / 69.33

14. Elisabetta Andreucci (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Cartoona Blue654 2.00 / 76.90

15. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia 2277 4.00 / 60.86

16. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 554 4.00 / 61.28

17. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18420 4.00 / 64.81

18. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega568 4.00 / 68.48

19. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Conrino MB214 7.00 / 82.41

20. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) D'accord 68245 8.00 / 85.51

21. Svenja Nagel (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Omaha Hogue475 10.00 / 76.26

22. Tina Lange (RFV Ströhen e.V.) Heracles FG374 12.00 / 65.16

23. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lombardo 52430 12.00 / 85.79

24. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Lord Jägerkrug M434 14.00 / 92.26

25. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Tosminde's Louis548 20.00 / 60.41

16/2 Springprüfung Kl.M*   LK 1 + 2

Preis der Sparkasse Westholstein

1. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amaris 1318 0.00 / 57.56P

2. Jakob Kock-Evers (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Contine du Ry222 0.00 / 57.60P

3. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caletta 10070 0.00 / 57.93P

4. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dynamite 23295 0.00 / 58.69P

5. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Desert Sun N264 0.00 / 59.16P

6. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lennox K 3418 0.00 / 59.28P

7. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carina Sofia101 0.00 / 60.65P

8. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Clintara D187 0.00 / 62.67P

9. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caro W111 0.00 / 65.57

10. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Quintus M504 0.00 / 69.04

11. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castec125 0.00 / 70.55

12. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Cen627 1.00 / 73.79

13. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Lucullus 16629 2.00 / 76.82

14. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dorofee N292 4.00 / 57.74

15. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quitello508 4.00 / 63.55

16. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Quinto 95503 5.00 / 74.07

17. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Coximo233 8.00 / 63.20

18. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3195 11.00 / 83.51

19. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Easy Fly 4296 12.00 / 63.51

17/1 Springprüfung Kl.M**  LK 3

Preis der Fa. Peters Stahl- u. Metallbau, Bargenstedt

1. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 554 0.00 / 60.37P

2. Berit Nagel (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Ciano 11170 0.00 / 63.69P

3. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Collector 2197 0.00 / 64.95P

4. Berit Nagel (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Darina 154252 0.00 / 65.37P

5. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Goldstern 228356 0.00 / 65.63P

6. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Caradosso607 4.00 / 60.39P

7. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shirley 109523 4.00 / 61.37P

8. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Estaval312 4.00 / 65.12

9. Stella-Marie Clausen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lipton CR425 4.00 / 69.62

10. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Sharon 164522 8.00 / 62.73

11. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18420 8.00 / 69.64

12. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Quantor 5492 8.00 / 71.32

13. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Barbarella 3937 9.00 / 72.78

14. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Tosminde's Louis548 16.00 / 70.11

15. Hendrik Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Clarenta179 17.00 / 75.06

16. Svenja Nagel (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Omaha Hogue475 17.00 / 91.13

17/2 Springprüfung Kl.M**   LK 1 + 2

Preis der Anwaltskanzlei Stieg
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Stand: 05.05.2019 / 19:50:45

Ergebnisübersicht: Meldorfer Reitertage 2019 [271918006] 05.05.2019 - 05.05.2019

1. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chroniken168 0.00 / 57.91P

2. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bond Lady v.A.56 0.00 / 58.49P

3. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lennox K 3418 0.00 / 60.96P

4. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dynamite 23295 0.00 / 62.28P

5. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Acariya3 0.00 / 62.75P

6. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Capito 1891 0.00 / 63.13P

7. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cera 75140 0.00 / 63.21P

8. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia276 0.00 / 63.43P

9. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Quintus M504 0.00 / 64.03P

10. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Q-Couleur486 0.00 / 64.28

11. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Concass207 0.00 / 65.18

12. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Afina 69 0.00 / 67.63

13. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castec125 1.00 / 73.60

14. Jakob Kock-Evers (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Contine du Ry222 4.00 / 59.77

15. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chiron 25165 4.00 / 60.76

16. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Billie Jean 1049 4.00 / 63.23

17. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amaris 1318 4.00 / 67.98

18. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quitello508 4.00 / 69.90

19. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) No Mercy 32473 4.00 / 70.78

20. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caletta 10070 8.00 / 64.44

21. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Djerba N283 8.00 / 67.29

22. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caro W111 8.00 / 68.02

23. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Desert Sun N264 8.00 / 68.19

24. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Clooney 93189 8.00 / 69.93

25. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quax 76495 9.00 / 74.52

26. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3195 9.00 / 74.64

18 Springprfg.Kl.S m.St.*

Großer Preis der Fa. May & Olde

1. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Clooney 93189 *0.00 / 38.91P

2. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyrus L.243 *0.00 / 40.65P

3. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chroniken168 *0.00 / 41.12P

4. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cera 75140 *0.00 / 41.75P

5. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Casco 13117 *0.00 / 44.67P

6. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Connor 37212 *4.00 / 42.35P

7. Stella-Marie Clausen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lipton CR425 *4.00 / 48.61P

8. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) No Mercy 32473 4.00 / 64.47P

9. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Afina 69 4.00 / 64.77P

10. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Djakarta 23281 4.00 / 64.97

11. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Billie Jean 1049 4.00 / 65.79

12. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bond Lady v.A.56 4.00 / 65.92

13. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Zatascha N578 4.00 / 67.04

14. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Zypria M580 4.00 / 68.57

15. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia276 8.00 / 64.73

16. Berit Nagel (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Darina 154252 8.00 / 65.68

17. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Colombo 77200 8.00 / 67.34

18. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Casscini Casquelet121 8.00 / 69.60

19. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Capito 1891 12.00 / 66.83

20. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Camus 1285 16.00 / 66.52

21. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Barbarella 3937 16.00 / 67.67

22. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Clintara D187 16.00 / 69.95

23. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Goldstern 228356 21.00 / 89.25

19/1 Reiter-Wettbewerb - 1. Gruppe

Preis der Preis der Spedition H.u.H. Schmidt

Preis Amt Mitteldithmarschen

1. June Pia Witt (RRV Nordseebad Büsum) Notting Hill 12588 7.50P

2. Mia Bielenberg (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nirvana 68470 6.80P

3. Tilda Grohne (TSG Westerdeich e.V) Gold of Capri604 6.50P

4. Lisa-Marie Steinhäuser (RSG Am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Chamberlain D582 6.30P

19/2 Reiter-Wettbewerb - 2. Gruppe

Preis der Preis der Spedition H.u.H. Schmidt

Preis Amt Mitteldithmarschen

1. Emily Selck (RV Concordia Dingerdonn u) Holsteins Sissi586 7.50P

2. Paula Kampen (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Dancer 259250 7.20P

3. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Averfleth Goja617 6.80P

4. Hannah Lange (RRV Nordseebad Büsum) Odin589 6.30P
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Stand: 05.05.2019 / 19:50:45

Ergebnisübersicht: Meldorfer Reitertage 2019 [271918006] 05.05.2019 - 05.05.2019

19/3 Reiter-Wettbewerb - 3. Gruppe

Preis der Preis der Spedition H.u.H. Schmidt

Preis Amt Mitteldithmarschen

1. Lilli Theresa Walter (TSG Westerdeich e.V) Duffets Ludo603 7.30P

2. Marta Kaspereit (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crissy Calido584 7.20P

3. Tale Marei Ristau (RV Breitenburg e.V.) Prigo's Cherubino620 7.10P

4. Kaja Dithmer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pia595 6.80P

5. Celina Territo (RRV Nordseebad Büsum) Ponyland Yoyo482 6.60P

20 Dressur-WB

Preis der Hausschlachterei u. Partyservice Olaf Peters, Hennstedt

1. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kosmo van Esseborg404 8.00P

2. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Diamant 587268 7.80P

3. Jolina-Zoé Wolters (RTC Ditmarsia e.V.) Maddox 38446 7.60P

4. Beeke Hennings (RV Concordia Dingerdonn u) Lillifee 19596 7.50P

5. Leonie Haje (TSG Westerdeich e.V) Amurat 421 7.30P

6. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Kleiner Roter Donner402 7.20

7. Lena Boldt (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Sir Diddymus525 7.10

8. Lotta Sofia Tiedje (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Renesmee591 6.90

9. Nele Isabell August (RTG Achtern Diek e.V.) Nika587 6.60

10. Lisa-Marie Steinhäuser (RSG Am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Chamberlain D582 6.50

11. Tale Marei Ristau (RV Breitenburg e.V.) Prigo's Cherubino620 6.30

12. Janne Sofie Weilke (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Flamenco Classico619 6.20

13. Finja Helmers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Calluna Z76 6.00

14. Marla-Amy Winter (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Siena590 5.50

21 Stilspring-WB

Preis der Fam. Dr. Rolfs,

Architekturbüro Witthohn

Dithm. Grillscheune, , Bargenstedt

1. Leonie Haje (TSG Westerdeich e.V) Amurat 421 8.00P

2. Rosalie Ehlers (RFV Tellingstedt) Aaliyah 11581 7.90P

3. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vagany Fiu555 7.80P

4. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Diamant 587268 7.70P

5. Emily Selck (RV Concordia Dingerdonn u) Holsteins Sissi586 7.60P

6. Jona Helene Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Mirabell 181452 7.50P

7. Gesa Dallmeier-Tießen (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Jamie 42388 7.40P

7. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) High and higher592 7.40P

9. Ben Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Chicca-Blue160 7.30P

10. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Collin 53199 7.20P

11. Nis-Oke Sachau-Tinney (RTC Ditmarsia e.V.) Kristall 50605 7.10P

12. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kosmo van Esseborg404 7.00

12. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Meck Gwittina450 7.00

14. Greta Dorn (RRV Nordseebad Büsum) Cookie 63643 6.90

15. Lena Kann (TSG Westerdeich e.V) Carmen Candy B109 6.80

15. Justus Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Rambo655 6.80

17. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Tomboy593 6.70

18. Johannes Fahrenkrug (RFV Tellingstedt) Sünnschien615 6.60

19. Emelie Dreier (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Emma 307302 6.50

19. Rike Nienhüser (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Sir Diddymus525 6.50

21. Carolina Freya von Buch (RRV Nordseebad Büsum) Clarentano180 6.40

21. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gilla 30347 6.40

21. Nele Isabell August (RTG Achtern Diek e.V.) Nika587 6.40

24. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) La Le Lu 15405 6.30

24. Annabell Schiefelbein (RRV Nordseebad Büsum) Hattrick-L621 6.30

26. Katrin Zöger (TSG Westerdeich e.V) African's Girl10 5.90

27. Jana Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Garneby 2345 5.80

27. Malit Jensen (RRV Nordseebad Büsum) Quiwi Cool622 5.80

29. Emma Hußmann (RRV Nordseebad Büsum) Prinz 1080606 5.70

22/1 Führzügelwettbewerb Schaunummer

1. Tilda Bucholski () Lilly645 1.00P

1. Jolie Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Nemo646 1.00P

1. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tommy648 1.00P

1.  Freija Kock Evers () Moorwegs Anita649 1.00P

22/2 Führzügelwettbewerb Schaunummer
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1. Greta Dithmer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pia595 1.00P

1. Ida Geiger () Klementine650 1.00P

1. Lotte Marie Janssen () Kracher651 1.00P

1. Lotte Beye () Ajax652 1.00P

1. Stine Ahsbahs () Blümchen653 1.00P
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